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AUDAX CLUB PARISIEN BREVET DE RANDONNEURS MONDIAUX

Société organisatrice: CYCLOS RANDONNEURS MONTBARDOIS Affiliation 21/2009

Responsable: BAUDON Hervé mail: baudon.herve@orange.fr Ligue: BOURGOGNE

1 rue du Moulin 21120 MAREY sur TILLE Tél: 03 80 75 69 00 Brevet de 200 km

Lieu du départ: Maison des Associations date: 10/04/2011

Homologation ACP N°1995 05/002 Heure du départ: 7H00

carte Michelin Km Km    controles

localités n° pli n° numéro route partiel total ouverts fermés

MONTBARD 65 7 D905 0 0 7H00 8H00

LES LAUMES 65 18 D905 14 14

POSANGES 65 18 D905 16 30

VITTEAUX 65 18 D70-D26 3 33

SAINT-THIBAULT 65 18 D970 7 40

POUILLY EN AUXOIS 65 20 D970 14 54

SAINTE SABINE 65 28 D970 9 63

BLIGNY SUR OUCHE 69 9 D33 12 75 9 H12 12 H00

PONT D OUCHE 65 19 D33 7,5 82,5

PONT DE PANY 65 19 D905 19,5 102

VELARS SUR OUCHE 65 19 D10-D905 9 111

DIJON 65 20 D107A 11 122

AHUY 65 20 D107A D996 5 127

MESSIGNY ET VANTOUX 65 20 D70-D26 4 131 10H51 15H44

VAL SUZON 65 19 D7 D10 12 143

VERREY SOUS SALMAISE 65 19 D10 24 167 11H55 18H08

THENISSEY 65 18 D10 8 175

GISSEY SOUS FLAVIGNY 65 18 D10 D6 D954 3 178

LES LAULMES 65 18 D905 12 190

MONTBARD 65 7 14 204 12H53 20H30
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